WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Piede fissabile con snodo Ø83
Carico fino a 20 000NPR85
- �Piede di livellamento
- �Suola antiscivolo in gomma NBR 70 shore
- �Base in poliammide nera rinforzata con fibre di vetro
- �Stelo in acciaio zincato o inox 304

Ø8,5
55
ØD
GA
H
BH1
A/F
30°
Punto
piatto
ØF
Carico Prezzo
Filettatura statico unit.
Codice ØD ØF B A A/F G H H1 (N) Tipo da 1 a 19
Stelo in acciaio
PR85-12-75 83 M12 75 38 14 27 113 116 15000 H 4 10,59 F
PR85-12-125 83 M12 125 38 14 27 163 166 15000 H 4 11,83 F
PR85-16-75 83 M16 75 38 16 27 113 116 20000 H 4 11,14 F
PR85-16-150 83 M16 150 38 16 27 188 191 20000 H 4 13,10 F
PR85-16-200 83 M16 200 38 16 27 238 241 20000 H 4 14,43 F
PR85-20-125 83 M20 125 41 17 27 166 169 20000 M 4 12,13 F
PR85-20-175 83 M20 175 41 17 27 216 219 20000 M 4 13,86 F
PR85-20-225 83 M20 225 41 17 27 266 269 20000 M 4 15,75 F
Stelo inox
PR85-12-75/SS 83 M12 75 38 14 27 113 116 15000 H 4 17,99 F
PR85-12-125/SS 83 M12 125 38 14 27 163 166 15000 H 4 20,70 F
PR85-16-75/SS 83 M16 75 41 13 27 116 119 20000 M 4 17,99 F
PR85-16-150/SS 83 M16 150 41 13 27 191 194 20000 M 4 22,05 F
PR85-16-200/SS 83 M16 200 41 13 27 241 244 20000 M 4 24,79 F
PR85-20-125/SS 83 M20 125 41 17 27 166 169 20000 M 4 25,21 F
PR85-20-175/SS 83 M20 175 41 17 27 216 219 20000 M 4 29,70 F
PR85-20-225/SS 83 M20 225 41 17 27 266 269 20000 M 4 35,90 F
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta